Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
13.09.2018		                                                                                          № 73
пос. Смидович

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов Смидовичского муниципального района

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Почетной грамоте Собрания депутатов Смидовичского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 53,
РЕШИЛО:
	1. За многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию, личный вклад в культурно-историческое и социально-экономическое развитие Смидовичского муниципального района наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Барбышеву Лилию Петровну, автора книги об истории поселка Николаевки «Свет души моей».
	2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                     	          Г.Н. Побоков

[bookmark: _GoBack]